
Holasice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.075857N, 16.607562E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 353 ha

Počet obyvatel: 1 302 PSČ: 664 61

Adresa URL: www.holasice.cz

Počet obyvatel obce Holasice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

141 531 129 501 1 302

Historie počtu obyvatel obce Holasice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 141 531 129 501 24 1 302
1.1.2023 143 517 125 493 47 1 278
1.1.2022 140 497 116 478 16 1 231
1.1.2021 133 493 116 473 37 1 215
1.1.2020 123 486 110 459 18 1 178
1.1.2019 119 475 108 458 36 1 160
1.1.2018 111 466 99 448 22 1 124
1.1.2017 107 464 93 438 21 1 102
1.1.2016 100 454 95 432 22 1 081
1.1.2015 102 442 94 421 20 1 059
1.1.2014 99 433 90 417 33 1 039
1.1.2013 92 423 82 409 1 006
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